

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0001							
排水		ねじ接合	屋内一般配管				
配管用炭素鋼管(SGP) 白管		ねじ無 50A	普通			1m 当たり	5,720円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	配管用炭素鋼管(SGP) 白管	ねじ無 50A	m	1.1	860	946	
2	同上管継手	(材料単価) × 65.0%	式	1		559	
3	同上接合材	(材料単価) × 5.0%	式	1		43	
4	同上支持材	(材料単価) × 15.0%	式	1		129	
5	配管工		人	0.208	18,000	3,744	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		299	52
	計					5,720	52
No. 0002							
排水		ねじ接合	機械室・便所				
配管用炭素鋼管(SGP) 白管		ねじ無 50A	普通			1m 当たり	6,710円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	配管用炭素鋼管(SGP) 白管	ねじ無 50A	m	1.1	860	946	
2	配管工		人	0.25	18,000	4,500	
3	同上管継手	(材料単価) × 85.0%	式	1		731	
4	同上接合材	(材料単価) × 5.0%	式	1		43	
5	同上支持材	(材料単価) × 15.0%	式	1		129	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		360	
	計					6,709	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0003							
排水		ねじ接合	屋内一般配管				
配管用炭素鋼管(SGP) 白管		ねじ無 65A	普通		1m 当たり		7,620円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	配管用炭素鋼管(SGP) 白管	ねじ無 65A	m	1.1	1,207.5	1,328.25	
2	同上管継手	(材料単価) × 65.0%	式	1		784.88	
3	同上接合材	(材料単価) × 5.0%	式	1		60.38	
4	同上支持材	(材料単価) × 15.0%	式	1		181.13	
5	配管工		人	0.271	18,000	4,878	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		390.24	
	計					7,622.88	
No. 0004							
排水		ねじ接合	機械室・便所				
配管用炭素鋼管(SGP) 白管		ねじ無 65A	普通		1m 当たり		8,910円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	配管用炭素鋼管(SGP) 白管	ねじ無 65A	m	1.1	1,207.5	1,328.25	
2	配管工		人	0.325	18,000	5,850	
3	同上管継手	(材料単価) × 85.0%	式	1		1,026.38	
4	同上接合材	(材料単価) × 5.0%	式	1		60.38	
5	同上支持材	(材料単価) × 15.0%	式	1		181.13	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		468	
	計					8,914.14	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0005							
給湯		拡管式	屋内一般配管				
一般配管用ステンレス鋼管		13Su	普通		1m 当たり		1,930円
No.	品名	適用・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	一般配管用ステンレス鋼管	13Su	m	1.1	327.5	360.25	
2	同上管継手	(材料単価) × 160.0%	式	1		524	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		32.75	
4	配管工		人	0.052	18,000	936	
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		74.88	
	計					1,927.88	
No. 0006							
給湯		拡管式	機械室・便所				
一般配管用ステンレス鋼管		13Su	普通		1m 当たり		2,470円
No.	品名	適用・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	一般配管用ステンレス鋼管	13Su	m	1.1	327.5	360.25	
2	同上管継手	(材料単価) × 265.0%	式	1		867.88	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		32.75	
4	配管工		人	0.062	18,000	1,116	
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		89.28	
	計					2,466.16	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0007							
給水		拡管式	屋内一般配管				
一般配管用ステンレス鋼管		20Su	普通			1m 当たり	2,770円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	20Su	m	1.1	495	544	5
2	同上管継手	(材料単価) × 160.0%	式	1		792	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		49	5
4	配管工		人	0.071	18,000	1,278	
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		102	24
	計					2,766	24
No. 0008							
給水		拡管式	機械室・便所				
一般配管用ステンレス鋼管		20Su	普通			1m 当たり	3,560円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	20Su	m	1.1	495	544	5
2	配管工		人	0.085	18,000	1,530	
3	同上管継手	(材料単価) × 265.0%	式	1		1,311	75
4	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		49	5
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		122	4
	計					3,558	15

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0009							
給湯		拡管式	機械室・便所				
一般配管用ステンレス鋼管		20Su	普通			1m 当たり	3,560円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	20Su	m	1.1	495	544.5	
2	同上管継手	(材料単価) × 265.0%	式	1		1,311.75	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		49.5	
4	配管工		人	0.085	18,000	1,530	
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		122.4	
	計					3,558.15	
No. 0010							
給湯		拡管式	屋外配管				
一般配管用ステンレス鋼管		20Su	普通			1m 当たり	2,390円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	20Su	m	1.05	495	519.75	
2	同上管継手	(材料単価) × 135.0%	式	1		668.25	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		49.5	
4	配管工		人	0.064	18,000	1,152	
	計					2,389.5	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0011							
給水		拡管式	地中配管				
一般配管用ステンレス鋼管		20Su	普通			1m 当たり	1,910円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	20Su	m	1.05	495	519	75
2	配管工		人	0.05	18,000	900	
3	同上管継手	(材料単価) × 100.0%	式	1		495	
	計					1,914	75
No. 0012							
給湯		拡管式	地中配管				
一般配管用ステンレス鋼管		20Su	普通			1m 当たり	1,910円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	20Su	m	1.05	495	519	75
2	同上管継手	(材料単価) × 100.0%	式	1		495	
3	配管工		人	0.05	18,000	900	
	計					1,914	75
No. 0013							
給水		拡管式	機械室・便所				
一般配管用ステンレス鋼管		25Su	普通			1m 当たり	4,500円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	25Su	m	1.1	622	684	75
2	配管工		人	0.108	18,000	1,944	
3	同上管継手	(材料単価) × 265.0%	式	1		1,649	63
4	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		62	25
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		155	52
	計					4,496	15

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0014							
給湯		拡管式	地中配管				
一般配管用ステンレス鋼管		25Su	普通			1m 当たり	2,410円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	25Su	m	1.05	622.5	653.63	
2	同上管継手	(材料単価) × 100.0%	式	1		622.5	
3	配管工		人	0.063	18,000	1,134	
	計					2,410.13	
No. 0015							
給水		拡管式	機械室・便所				
一般配管用ステンレス鋼管		30Su	普通			1m 当たり	5,550円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	30Su	m	1.1	800	880	
2	配管工		人	0.127	18,000	2,286	
3	同上管継手	(材料単価) × 265.0%	式	1		2,120	
4	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		80	
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		182.88	
	計					5,548.88	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0016							
給湯		拡管式	機械室・便所				
一般配管用ステンレス鋼管		30Su	普通			1m 当たり	5,550円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	30Su	m	1.1	800	880	
2	同上管継手	(材料単価) × 265.0%	式	1		2,120	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		80	
4	配管工		人	0.127	18,000	2,286	
5	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		182	88
	計					5,548	88
No. 0017							
給湯		拡管式	屋外配管				
一般配管用ステンレス鋼管		30Su	普通			1m 当たり	3,710円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	一般配管用ステンレス鋼管	30Su	m	1.05	800	840	
2	同上管継手	(材料単価) × 135.0%	式	1		1,080	
3	同上支持材	(材料単価) × 10.0%	式	1		80	
4	配管工		人	0.095	18,000	1,710	
	計					3,710	



# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0018							
給湯		拡管式	地中配管				
一般配管用ステンレス鋼管		30Su	普通			1m 当たり	2,970円
No.	品名	適用・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	一般配管用ステンレス鋼管	30Su	m	1.05	800	840	
2	同上管継手	(材料単価) × 100.0%	式	1		800	
3	配管工		人	0.074	18,000	1,332	
	計					2,972	
No. 0019							
通気		工法無	屋内一般配管				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		40mm	普通			1m 当たり	2,330円
No.	品名	適用・規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	40mm	m	1.1	220	242	
2	同上管継手	(材料単価) × 20.0%	式	1		44	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		22	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		55	
5	配管工		人	0.101	18,000	1,818	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		145	44
	計					2,326	44

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0020							
排水		工法無	屋内一般配管				
硬質塩化ビニル管 一般管 (VP)		50mm	普通			1m 当たり	3,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管 (VP)	50mm	m	1.1	310	341	
2	同上管継手	(材料単価) × 20.0%	式	1		62	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		31	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		77.5	
5	配管工		人	0.128	18,000	2,304	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		184.32	
	計					2,999.82	
No. 0021							
通気		工法無	屋内一般配管				
硬質塩化ビニル管 一般管 (VP)		50mm	普通			1m 当たり	3,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管 (VP)	50mm	m	1.1	310	341	
2	同上管継手	(材料単価) × 20.0%	式	1		62	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		31	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		77.5	
5	配管工		人	0.128	18,000	2,304	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		184.32	
	計					2,999.82	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0022							
排水		工法無	機械室・便所				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		50mm	普通			1m 当たり	3,600円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	50mm	m	1.1	310	341	
2	同上管継手	(材料単価) × 50.0%	式	1		155	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		31	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		77.5	
5	配管工		人	0.154	18,000	2,772	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		221.76	
	計					3,598.26	
No. 0023							
通気		工法無	機械室・便所				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		50mm	普通			1m 当たり	3,600円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	50mm	m	1.1	310	341	
2	同上管継手	(材料単価) × 50.0%	式	1		155	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		31	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		77.5	
5	配管工		人	0.154	18,000	2,772	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		221.76	
	計					3,598.26	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0024							
通気		工法無	屋内一般配管				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		65mm	普通			1m 当たり	3,820円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	65mm	m	1.1	395	434.5	
2	同上管継手	(材料単価) × 20.0%	式	1		79	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		39.5	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		98.75	
5	配管工		人	0.163	18,000	2,934	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		234.72	
	計					3,820.47	
No. 0025							
排水		工法無	機械室・便所				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		65mm	普通			1m 当たり	4,580円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	65mm	m	1.1	395	434.5	
2	同上管継手	(材料単価) × 50.0%	式	1		197.5	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		39.5	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		98.75	
5	配管工		人	0.196	18,000	3,528	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		282.24	
	計					4,580.49	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0026							
排水		工法無	地中配管				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		65mm	普通			1m 当たり	2,570円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	65mm	m	1.05	395	414.75	
2	同上管継手	(材料単価) × 15.0%	式	1		59.25	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		39.5	
4	配管工		人	0.114	18,000	2,052	
	計					2,565.5	
No. 0027							
排水		工法無	屋内一般配管				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		75mm	普通			1m 当たり	4,700円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	75mm	m	1.1	607.5	668.25	
2	同上管継手	(材料単価) × 20.0%	式	1		121.5	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		60.75	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		151.88	
5	配管工		人	0.19	18,000	3,420	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		273.6	
	計					4,695.98	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0028							
排水		工法無	機械室・便所				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		75mm	普通		1m 当たり		5,620円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	75mm	m	1.1	607.5	668.25	
2	同上管継手	(材料単価) × 50.0%	式	1		303.75	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		60.75	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		151.88	
5	配管工		人	0.228	18,000	4,104	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		328.32	
	計					5,616.95	
No. 0029							
排水		工法無	屋内一般配管				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		100mm	普通		1m 当たり		6,240円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	100mm	m	1.1	892.5	981.75	
2	同上管継手	(材料単価) × 20.0%	式	1		178.5	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		89.25	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		223.13	
5	配管工		人	0.245	18,000	4,410	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		352.8	
	計					6,235.43	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0030							
排水		工法無	機械室・便所				
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)		100mm	普通		1m 当たり		7,460円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	100mm	m	1.1	892.5	981.75	
2	同上管継手	(材料単価) × 50.0%	式	1		446.25	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		89.25	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		223.13	
5	配管工		人	0.294	18,000	5,292	
6	はつり補修	(労務費) × 8.0%	式	1		423.36	
	計					7,455.74	
No. 0031							
排水		工法無	地中配管				
耐熱性硬質塩化ビニル管		250mm	普通		1m 当たり		32,900円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	耐熱性硬質塩化ビニル管	250mm	m	1.05	19,700	20,685	
2	同上管継手	(材料単価) × 15.0%	式	1		2,955	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		1,970	
4	配管工		人	0.404	18,000	7,272	
	計					32,882	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0032							
排水		工法無	地中配管				
硬質塩化ビニル管 薄肉管(VU)		100mm	普通			1m 当たり	3,540円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	硬質塩化ビニル管 薄肉管(VU)	100mm	m	1.05	345	362	25
2	同上管継手	(材料単価) × 15.0%	式	1		51	75
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		34	5
4	配管工		人	0.172	18,000	3,096	
	計					3,544	5
No. 0033							
給水		工法無	屋外配管				
水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)		20mm	普通			1m 当たり	1,250円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)	20mm	m	1.05	141	148	31
2	同上管継手	(材料単価) × 30.0%	式	1		42	38
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		14	13
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		35	31
5	配管工		人	0.056	18,000	1,008	
	計					1,248	13



# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0034							
給水		工法無	屋外配管				
水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)		25mm	普通			1m 当たり	1,550円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)	25mm	m	1.05	202.5	212.63	
2	同上管継手	(材料単価) × 30.0%	式	1		60.75	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		20.25	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		50.63	
5	配管工		人	0.067	18,000	1,206	
	計					1,550.26	
No. 0035							
給水		工法無	屋外配管				
水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)		40mm	普通			1m 当たり	2,240円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)	40mm	m	1.05	352.5	370.13	
2	同上管継手	(材料単価) × 30.0%	式	1		105.75	
3	同上接合材	(材料単価) × 10.0%	式	1		35.25	
4	同上支持材	(材料単価) × 25.0%	式	1		88.13	
5	配管工		人	0.091	18,000	1,638	
	計					2,237.26	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0036							
給水			普通			1個 当たり	5,100円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ゲートバルブ 10K ねじ込	15A	個	1	3,840	3,840	
2	配管工		人	0.07	18,000	1,260	
	計					5,100	
No. 0037							
給湯			普通			1個 当たり	5,100円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ゲートバルブ 10K ねじ込	15A	個	1	3,840	3,840	
2	配管工		人	0.07	18,000	1,260	
	計					5,100	
No. 0038							
給水			普通			1個 当たり	6,050円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ゲートバルブ 10K ねじ込	20A	個	1	4,610	4,610	
2	配管工		人	0.08	18,000	1,440	
	計					6,050	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0039							
給湯			普通			1個 当たり	6,050円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ゲートバルブ 10K ねじ込	20A	個	1	4,610	4,610	
2	配管工		人	0.08	18,000	1,440	
	計					6,050	
No. 0040							
給水			普通			1個 当たり	7,170円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ゲートバルブ 10K ねじ込	25A	個	1	5,550	5,550	
2	配管工		人	0.09	18,000	1,620	
	計					7,170	
No. 0041							
給水			普通			1個 当たり	9,580円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ゲートバルブ 10K ねじ込	32A	個	1	7,600	7,600	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
	計					9,580	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0042							
給水							
ステンレスバルブ ケートバルブ 10K ねじ込		40A	普通			1個 当たり	13,500円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ ケートバルブ 10K ねじ込	40A	個	1	11,200	11,200	
2	配管工		人	0.13	18,000	2,340	
	計					13,540	
No. 0043							
給湯							
ステンレスバルブ チャッキバルブ 10K スインク ねじ込		20A	普通			1個 当たり	5,600円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ チャッキバルブ 10K スインク ねじ込	20A	個	1	4,160	4,160	
2	配管工		人	0.08	18,000	1,440	
	計					5,600	
No. 0044							
給水							
ステンレスバルブ チャッキバルブ 10K スインク ねじ込		32A	普通			1個 当たり	8,780円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ステンレスバルブ チャッキバルブ 10K スインク ねじ込	32A	個	1	6,800	6,800	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
	計					8,780	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0045							
クリーストラップ		HGP-60P(T-2)	普通		1個 当たり		205,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	クリーストラップ	HGP-60P(T-2)	個	1	159,600	159,600	
2	カット		人	2.84	16,000	45,440	
	計					205,040	
No. 0046							
床上掃除口		COA 100mm	普通		1個 当たり		8,950円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	床上掃除口	COA 100mm	個	1	3,190	3,190	
2	配管工		人	0.32	18,000	5,760	
	計					8,950	
No. 0047							
床上掃除口		COB 65mm	普通		1個 当たり		9,740円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	床上掃除口	COB 65mm	個	1	3,620	3,620	
2	配管工		人	0.34	18,000	6,120	
	計					9,740	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0048							
排水共栓		SNA鎖付 65mm	普通		1個 当たり		12,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	排水共栓	SNA鎖付 65mm	個	1	7,300	7,300	
2	配管工		人	0.26	18,000	4,680	
	計					11,980	
No. 0049							
排水目皿		D-50	普通		1個 当たり		5,580円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	排水目皿	D-50	個	1	1,440	1,440	
2	配管工		人	0.23	18,000	4,140	
	計					5,580	
No. 0050							
通気口カ*リ		VC 50mm	普通		1個 当たり		5,480円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	通気口カ*リ	VC 50mm	個	1	2,780	2,780	
2	配管工		人	0.15	18,000	2,700	
	計					5,480	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0051								
No.		品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
		通気口カ`ラリ	SF-VA2 50mm	普通			1個 当たり	4,570円
1		通気口カ`ラリ	SF-VA2 50mm	個	1	1,870	1,870	
2		配管工		人	0.15	18,000	2,700	
		計					4,570	
No. 0052								
		通気口カ`ラリ	FJ 65mm	普通			1個 当たり	6,440円
1		通気口カ`ラリ	FJ 65mm	個	1	3,740	3,740	
2		配管工		人	0.15	18,000	2,700	
		計					6,440	
No. 0053								
		床排水ト`ラフ` 床排水用	KT5A 65mm	普通			1個 当たり	13,900円
1		床排水ト`ラフ` 床排水用	KT5A 65mm	個	1	7,800	7,800	
2		配管工		人	0.34	18,000	6,120	
		計					13,920	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0054							
フレキシブルジョイント SUS製 ヘックス形(SS400 10KF)		20mmxL300mm	普通			1個 当たり	4,240円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	フレキシブルジョイント SUS製 ヘックス形(SS400 10KF)	20mmxL300mm	個	1	2,440	2,440	
2	配管工		人	0.1	18,000	1,800	
	計					4,240	
No. 0055							
フレキシブルジョイント SUS製 ヘックス形(SS400 10KF)		32mmxL300mm	普通			1個 当たり	11,400円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	フレキシブルジョイント SUS製 ヘックス形(SS400 10KF)	32mmxL300mm	個	1	9,370	9,370	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
	計					11,350	
No. 0056							
フレキシブルジョイント SUS製 ヘックス形(SS400 10KF)		32mmxL300mm	普通			1個 当たり	5,350円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	フレキシブルジョイント SUS製 ヘックス形(SS400 10KF)	32mmxL300mm	個	1	3,370	3,370	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
	計					5,350	



# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0057							
温水循環ポンプ 50Hz		32LPD5.4A	防振 普通			1台 当たり	79,200円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	温水循環ポンプ 50Hz	32LPD5.4A	台	1	57,500	57,500	
2	設備		人	1.2	18,100	21,720	
	計					79,220	
No. 0058							
洋風大便器		C910 FV	普通			1組 当たり	49,300円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	洋風大便器	C910 FV	組	1	30,200	30,200	
2	配管工		人	1.06	18,000	19,080	
	計					49,280	
No. 0059							
節水形洋風大便器		C1210R 防露式手洗付密結形ロータンク	普通			1組 当たり	74,700円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	節水形洋風大便器	C1210R 防露式手洗付密結形ロータンク	組	1	46,600	46,600	
2	配管工		人	1.56	18,000	28,080	
	計					74,680	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0060							
節水形洋風大便器		C1410R 防露式手洗付密結形ロータンク	普通		1組 当たり		78,500円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	節水形洋風大便器	C1410R 防露式手洗付密結形ロータンク	組	1	50,400	50,400	
2	配管工		人	1.56	18,000	28,080	
	計					78,480	
No. 0061							
小便器(FV洗浄)		U410R FV	普通		1組 当たり		50,200円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小便器(FV洗浄)	U410R FV	組	1	32,600	32,600	
2	配管工		人	0.98	18,000	17,640	
	計					50,240	
No. 0062							
洗面器(大型)(平付バック無そで無)		L410 立水栓1個	普通		1組 当たり		30,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	洗面器(大型)(平付バック無そで無)	L410 立水栓1個	組	1	17,600	17,600	
2	配管工		人	0.69	18,000	12,420	
	計					30,020	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0063							
洗面器(小型)(平付ハック無そで無)		L420 立水栓1個	普通			1組 当たり	22,200円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	洗面器(小型)(平付ハック無そで無)	L420 立水栓1個	組	1	9,760	9,760	
2	配管工		人	0.69	18,000	12,420	
	計					22,180	
No. 0064							
洗面器(小型)(平付ハック無そで付)		L420 立水栓1個	普通			1組 当たり	20,700円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	洗面器(小型)(平付ハック無そで付)	L420 立水栓1個	組	1	8,320	8,320	
2	配管工		人	0.69	18,000	12,420	
	計					20,740	
No. 0065							
横水栓			普通			1個 当たり	2,130円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	横水栓		個	1	874	874	
2	配管工		人	0.07	18,000	1,260	
	計					2,134	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0066							
自在水栓		13mm F5	普通		1個 当たり		2,360円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	自在水栓	13mm F5	個	1	1,100	1,100	
2	配管工		人	0.07	18,000	1,260	
計						2,360	
No. 0067							
混合水栓			普通		1個 当たり		6,280円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	混合水栓		個	1	4,300	4,300	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
計						6,280	
No. 0068							
シングルレバー混合水栓			普通		1個 当たり		6,980円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	シングルレバー混合水栓		個	1	5,000	5,000	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
計						6,980	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0069							
サ-モスタットバス水栓		普通			1個 当たり		6,130円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	サ-モスタットバス水栓		個	1	4,150	4,150	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
	計					6,130	
No. 0070							
散水栓		普通			1組 当たり		7,630円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	散水栓		組	1	5,650	5,650	
2	配管工		人	0.11	18,000	1,980	
	計					7,630	
No. 0071							
散水栓BOX		普通			1個 当たり		8,880円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	散水栓BOX		個	1	2,400	2,400	
2	配管工		人	0.36	18,000	6,480	
	計					8,880	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0072							
貯湯湯沸器(置台形)		貯湯量 125L	普通		1台 当たり		973,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	貯湯湯沸器(置台形)	貯湯量 125L	台	1	959,700	959,700	
2	配管工		人	0.72	18,000	12,960	
	計					972,660	
No. 0073							
カ <sup>ス</sup> 集合装置			普通		1台 当たり		82,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	カ <sup>ス</sup> 集合装置		台	1	82,000	82,000	
	計					82,000	
No. 0074							
カ <sup>ス</sup> 配管工事			普通		1式 当たり		300,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	カ <sup>ス</sup> 配管工事		式	1	300,000	300,000	
	計					300,000	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0075							
密閉式膨張タンク		普通		1基 当たり		20,000円	
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	密閉式膨張タンク		基	1	13,700	13,700	
2	設備		人	0.35	18,100	6,335	
	計					20,035	
No. 0076							
ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン		防振 普通		1基 当たり		755,000円	
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン	RP-P140RH1 冷12.5/14.0kW	基	1	727,000	727,000	
2	設備		人	1.56	18,100	28,236	
	計					755,236	
No. 0077							
ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン		防振 普通		1基 当たり		998,000円	
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン	RP-P224RH1 冷20.0/22.4kW	基	1	963,000	963,000	
2	設備		人	1.91	18,100	34,571	
	計					997,571	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0078							
ハ° ッケーシ° 形エアコン		RP-P280RH1 冷25.0/28.0kW	防振 普通			1基 当たり	1,300,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハ° ッケーシ° 形エアコン	RP-P280RH1 冷25.0/28.0kW	基	1	1,240,000	1,240,000	
2	設備		人	3.11	18,100	56,291	
	計					1,296,291	
No. 0079							
ハ° ッケーシ° 形エアコン		RP-P315W 冷28.0/31.5kW	防振 普通			1基 当たり	990,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハ° ッケーシ° 形エアコン	RP-P315W 冷28.0/31.5kW	基	1	921,000	921,000	
2	設備		人	3.82	18,100	69,142	
	計					990,142	
No. 0080							
ハ° ッケーシ° 形エアコン		PFHK-P140AW-A 冷12.5KW/h	防振 普通			1基 当たり	756,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハ° ッケーシ° 形エアコン	PFHK-P140AW-A 冷12.5KW/h	基	1	735,000	735,000	
2	設備		人	1.14	18,100	20,634	
	計					755,634	



# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0081							
ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン		PFHK-P224AW-A 冷20.0KW/h	防振 普通			1基 当たり	1,020,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン	PFHK-P224AW-A 冷20.0KW/h	基	1	981,000	981,000	
2	設備		人	1.91	18,100	34,571	
	計					1,015,571	
No. 0082							
ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン		PFHK-P280AW-A 冷25.0KW/h	防振 普通			1基 当たり	1,300,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン	PFHK-P280AW-A 冷25.0KW/h	基	1	1,270,000	1,270,000	
2	設備		人	1.91	18,100	34,571	
	計					1,304,571	
No. 0083							
ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン		PFHK-P450AW-A 冷40.0KW/h	防振 普通			1基 当たり	1,800,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	ハッケーシ <sup>®</sup> 形エアコン	PFHK-P450AW-A 冷40.0KW/h	基	1	1,730,000	1,730,000	
2	設備		人	3.84	18,100	69,504	
	計					1,799,504	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0084							
シロッコファン		防振 普通		1台 当たり		126,000円	
No.	品 名	適 用 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	シロッコファン		台	1	108,000	108,000	
2	設備		人	1.02	18,100	18,462	
	計					126,462	
No. 0085							
有圧換気扇		区分無 普通		1台 当たり		35,300円	
No.	品 名	適 用 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	有圧換気扇	250 φ	台	1	27,200	27,200	
2	設備		人	0.45	18,100	8,145	
	計					35,345	
No. 0086							
有圧換気扇		区分無 普通		1台 当たり		47,200円	
No.	品 名	適 用 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	有圧換気扇	300 φ	台	1	37,400	37,400	
2	設備		人	0.54	18,100	9,774	
	計					47,174	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0087							
天井扇		連動式 150mm	区分無 普通		1個 当たり		6,730円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	天井扇	連動式 150mm	個	1	6,730	6,730	
	計					6,730	
No. 0088							
天井扇		連動式 200mm	区分無 普通		1個 当たり		14,300円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	天井扇	連動式 200mm	個	1	7,290	7,290	
2	設備		人	0.39	18,100	7,059	
	計					14,349	
No. 0089							
天井扇		連動式 250mm	区分無 普通		1個 当たり		16,400円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	天井扇	連動式 250mm	個	1	8,210	8,210	
2	設備		人	0.45	18,100	8,145	
	計					16,355	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0090							
天井扇		電気式 200mm	区分無 普通		1個 当たり		17,100円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	天井扇	電気式 200mm	個	1	10,000	10,000	
2	設備		人	0.39	18,100	7,059	
	計					17,059	
No. 0091							
天井扇		電気式 250mm	区分無 普通		1個 当たり		19,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	天井扇	電気式 250mm	個	1	10,900	10,900	
2	設備		人	0.45	18,100	8,145	
	計					19,045	
No. 0092							
換気扇 床下用 標準タイプ		連動式給排 150mm	区分無 普通		1個 当たり		15,400円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	換気扇 床下用 標準タイプ	連動式給排 150mm	個	1	8,370	8,370	
2	設備		人	0.39	18,100	7,059	
	計					15,429	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0093							
換気扇 浴室用 標準タイプ		連動式給排 200mm	区分無 普通		1個 当たり		17,400円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	換気扇 浴室用 標準タイプ	連動式給排 200mm	個	1	10,300	10,300	
2	設備		人	0.39	18,100	7,059	
	計					17,359	
No. 0094							
防火ダンパ FD			普通		1個 当たり		16,100円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	防火ダンパ FD		個	1	9,410	9,410	
2	タクト		人	0.42	16,000	6,720	
	計					16,130	
No. 0095							
小規模合併処理浄化槽 コンパクト型		FCP10	普通		1台 当たり		556,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小規模合併処理浄化槽 コンパクト型	FCP10	台	1	556,000	556,000	
	計					556,000	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0096							
消火器 ABC粉末		蓄圧式 20型 6.0kg	普通		1本 当たり		13,200円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	消火器 ABC粉末	蓄圧式 20型 6.0kg	本	1	10,000	10,000	
2	配管工		人	0.18	18,000	3,240	
	計					13,240	
No. 0097							
消火器格納箱			普通		1個 当たり		24,600円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	消火器格納箱		個	1	4,440	4,440	
2	配管工		人	1.12	18,000	20,160	
	計					24,600	
No. 0098							
屋内消火栓		屋外消火栓箱	普通		1組 当たり		602,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	屋内消火栓	屋外消火栓箱	組	1	580,000	580,000	
2	配管工		人	1.2	18,000	21,600	
	計					601,600	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0099							
弁樹ふた		B1	普通		1個 当たり		8,720円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	弁樹ふた	B1	個	1	2,240	2,240	
2	配管工		人	0.36	18,000	6,480	
	計					8,720	
No. 0100							
小口径汚水櫛1-300mm		100×150-90TY	普通		1個 当たり		7,140円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水櫛1-300mm	100×150-90TY	個	1	7,140	7,140	
	計					7,140	
No. 0101							
小口径汚水櫛11-300mm		100×150-90TY	普通		1個 当たり		5,580円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水櫛11-300mm	100×150-90TY	個	1	5,580	5,580	
	計					5,580	
No. 0102							
小口径汚水櫛2-310mm		100×150-90TY	普通		1個 当たり		7,140円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水櫛2-310mm	100×150-90TY	個	1	7,140	7,140	
	計					7,140	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0103							
小口径汚水桝3-320mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	7,140円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝3-320mm	100×150-90TY	個	1	7,140	7,140	
	計					7,140	
No. 0104							
小口径汚水桝4-350mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	7,140円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝4-350mm	100×150-90TY	個	1	7,140	7,140	
	計					7,140	
No. 0105							
小口径汚水桝5-360mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	10,200円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝5-360mm	100×150-90TY	個	1	10,160	10,160	
	計					10,160	
No. 0106							
小口径汚水桝6-380mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	7,140円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝6-380mm	100×150-90TY	個	1	7,140	7,140	
	計					7,140	



# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0107							
小口径汚水桝7-400mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	7,350円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝7-400mm	100×150-90TY	個	1	7,350	7,350	
	計					7,350	
No. 0108							
小口径汚水桝8-350mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	5,580円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝8-350mm	100×150-90TY	個	1	5,580	5,580	
	計					5,580	
No. 0109							
小口径汚水桝9-410mm		100×150-90TY	普通			1個 当たり	7,350円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	小口径汚水桝9-410mm	100×150-90TY	個	1	7,350	7,350	
	計					7,350	
No. 0110							
雨水桝A		建築工事	別途			1個 当たり	0円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	計					0	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0111							
雨水桧B			普通			1個 当たり	86,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	雨水桧B		個	1	86,000	86,000	
	計					86,000	
No. 0112							
雨水桧C			普通			1個 当たり	86,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	雨水桧C		個	1	86,000	86,000	
	計					86,000	
No. 0113							
雨水桧D			普通			1個 当たり	86,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	雨水桧D		個	1	86,000	86,000	
	計					86,000	
No. 0114							
躯体工事			普通			1式 当たり	800,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	躯体工事		式	1	800,000	800,000	
	計					800,000	

# 代 価 表

〇〇会社保養所新築工事

No. 0115							
調整費		普通			1式 当たり		50,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	調整費		式	1	50,000	50,000	
	計					50,000	
No. 0116							
電気工事		普通			1式 当たり		1,500,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	電気工事		式	1	1,500,000	1,500,000	
	計					1,500,000	
No. 0117							
土工事		普通			1式 当たり		4,000,000円
No.	品 名	適用・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	土工事		式	1	4,000,000	4,000,000	
	計					4,000,000	

